Протокол
собрания участников публичного слушания по проекту
 Правил землепользования и застройки МО Заглядинский сельсовет

ст.Заглядино                                                                                  20 сентября 2013 года

Место проведения: Сельский Дом Культуры  ст.Заглядино
Адрес проведения: Оренбургская обл., Асекеевский район, ст.Заглядино, ул.Партизанская,  9.
Время проведения: 14.00 часов местного времени.
Присутствовали: 21 человек
На публичных слушаниях присутствовали: глава сельсовета Гарейшин Э.Н.,      Валеев Р.С. – архитектор администрации муниципального образования Асекеевский район, ООО “ГЕОГРАД” – Сидоров Александр Вениаминович.

Повестка дня:
        Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Заглядинский сельсовет

       Слушали: Сидорова Александра Вениаминовича, архитектора ООО «Геоград»
Он ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и застройки. Проект разработан ООО «Геоград».
        Проект правил разработан в целях реализации положения градостроительного законодательства и является документом градостроительного зонирования территории муниципального образования Заглядинский сельсовет, в котором устанавливаются территориальные зоны, градостроительные регламенты. Данные правила направлены на обеспечение эффективного и устойчивого развития территории муниципального образования Заглядинский сельсовет, соблюдения при осуществлении градостроительной деятельности законных прав и интересов населения муниципального образования Заглядинский сельсовет и других участников градостроительных отношений.

      Слушали: Гарейшина Эдуарда Наильевича- главу сельсовета.
Он ознакомил с проектом решения Совета депутатов Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Заглядинский сельсовет.

    Замечания и предложения на проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Заглядинский сельсовет и на проект Совета депутатов не поступили.

     Выступил: депутат Совета депутатов Тедиков В.П., рекомендовал утвердить Правила землепользования и застройки, и решение Совета депутатов Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Заглядинский сельсовет.

    Решили: Направить проект Правил землепользования и застройки, и проект решения Совета депутатов на рассмотрение Совету депутатов.

	Голосовали  «за» - 21 ч., против – нет, воздержались – нет.

Председатель                                                                   Э.Н.Гарейшин
Секретарь                                                                         Н.И.Семендеева